
シャローム I 
茨城県龍ケ崎市平台 3-7-15

【シャロームⅠ／ プチライト】 ※寝具レンタルは別料金（1 人 2,000 円 + 税）

プチライト

1DK(25.92 ㎡ )

1 日
1 週間
1 ヵ月

4,700 円
21,000 円
84,000 円

7,000 円
33,700 円
134,800 円

9,900 円
46,100 円
184,400 円

-
9,980 円～
39,800 円～

1 人 2 人 3 人 ＋レンタカー

電気器具

台所用品

洗濯用品

浴室用品

トイレ用品

寝具用品

その他

冷暖房、テレビ、冷蔵庫、電子レンジ、炊飯器、洗濯機、空気清浄機、ポット、ドライヤー、
無料インターネット接続

鍋、フライパン、包丁、まな板、食器（茶碗、皿、コップ）、栓抜、缶切、スプーン、フォーク、割り箸、布巾

洗濯機用洗剤、ハンガー

シャンプー、リンス、ボディソープ

トイレットペーパー、ウォシュレット付

ベッド、マットレス、寝具レンタルは別料金

駐車場完備、机、3 段 BOX、箱ティッシュ、灰皿、ポスト、全身鏡、電子キー（アルファ）

ご利用予定日から 1週間以上前のキャンセルは無料です。（メール、
ＦＡＸを受けつけた時点でのキャンセルとなります。）
 
なお予約日の直前１週間以内のキャンセルは半額、当日のキャンセ
ルは全額御請求させていただいております。

その他、各種サービス、利用規約はウェブサイトの注意確認のペー
ジをご確認ください。


