

物件名 **シャロームI**

プラン **プチライト**

住所 **茨城県龍ヶ崎市平台 3-7-15**

間取り **1DK(25.92㎡)**



料金表【シャロームI / プチライト】

※寝具レンタルは別料金 (1人2,000円 + 税)

	1人	2人	3人	+レンタカー
1日	4,700円	7,000円	9,900円	-
1週間	21,000円	33,700円	46,100円	9,980円～
1ヵ月	84,000円	134,800円	184,400円	39,800円～

設備品一覧

電気器具	冷暖房、テレビ、冷蔵庫、電子レンジ、炊飯器、洗濯機、空気清浄機、ポット、ドライヤー、無料インターネット接続
台所用品	鍋、フライパン、包丁、まな板、食器(茶碗、皿、コップ)、栓抜、缶切、スプーン、フォーク、割り箸、布巾
洗濯用品	洗濯機用洗剤、ハンガー
浴室用品	シャンプー、リンス、ボディソープ
トイレ用品	トイレトーパー、ウォシュレット付
寝具用品	ベッド、マットレス、寝具レンタルは別料金
その他	駐車場完備、机、3段BOX、箱ティッシュ、灰皿、ポスト、全身鏡、電子キー(アルファ)



【注意事項】

ご利用予定日から**1週間以上前**のキャンセルは**無料**です。(メール、FAXを受けつけた時点でのキャンセルとなります。)

なお予約日の直前**1週間以内**のキャンセルは**半額**、当日のキャンセルは**全額御請求**させていただいております。

その他、各種サービス、利用規約はウェブサイトの注意確認のページをご確認ください。